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FELIPE CARRILLO PUERTO DEPENDENCIA: DIF MUNICIFAL

REFERENCIA: DIRECCION GENERAL
N* DE DACID: G /0698 / 2021

Sy

ASUNTO: ORDEN DE COMISION

LIC. KARLA SANABRIA ALBOR.
OFICIAL ADMINISTRATIVO
PRESENTE:

SIRVASE TRASLADARSE A LA Comunidad de BETANIA, QUINTANA ROO.
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EN DONDE SE SERVIRA A DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION; Trasladar a la
Trabajadora Social, Lic. Lenny Amira Pool Lopez, para realizar trabajo de campo v/o

investigacion a los CC. EUSTAQUIA CHI CITUK v ESTEBAN CANCHE PECH, en
el domicilio conocido en la comunidad de Betania, perteneciente al municipio de

Felipe Carrillo Puerto, Quintana Roo.

El (los) dia(s) 27 de Julio del 202]

Sin otro particular reciba un cordial saludo.
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C.c.p.- Archilialie 61-A entre 50 y 52, colonia Cecilio Chi. Felipe Carrilio Puerto
C.P. 77230. Tel. 983 102 9358,
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D.LE. MUNICIPAL
MWKMI LO PTO. QUINTANA ROOQ A 27 JULIO

DATOS DE IDENTIFICACION
LIC, KARLA SANABRIA ALBOR RFC: NIVEL
PUESTO: OFICIAL ADMINISTRATIVO,
CLAVE
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COMUNICACION DE LA COMISION

ME PEEMITO COMUNICAR A USTED 5U COMISION A: LA COMUNIDAD DE BETANIA,

QUINTANA ROO DURANTE_1  DIA({S) 27 DE JULIO DEL_ 2021
TRABAJOS A DESEMPENAR. Traaiadar a la Trabajadora Social Lic. Lenny Amira Pool Lépez, para
realizar trabajo de campo y/o invesfigacion a los CC. EUSTAQUIA CHI CITUK v ESTEBAN CANCHE
PECH, en el domicilio conocido en la comunidad de Betania, perteneciente al municipio de Felipe
Carrillo Puerto, Quintana Roo.

MEDMO DE TRANSPORTE: ___ Vehiculo Oficial,

Comunidad de BETANIA, QUINTANA ROO

OBSERVACIONES TOTAL § $50.00

DATOS DE PAGO
MNo. DE CHEQUE IMPORTE % No. DE POLIZA
APLIC. PRESUPUESTAL Y CONTABLE

RECIBI LA CANTIDAD DE § 50.00 (son: Cincuenta Pesos 00/100 M. N)

£y FIRMA.

EL PRESIDENTE BMLUIMECTPAL

LIC. JOSE ESCHAIVEL VARGAS
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lig Chi. Felipe Carritigti
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CERTIFICACION DE VIATICOS M.

NOMBRE: _LIC. KARLA SANABRIA ALBOR
COMISION: A la Comunidad de BETANIA, QUINTANA ROO.

SALIDA

LLEGADA

COMISION
Mo 0696
- . o
. P10, =
MTRA. E%ﬂw RAMIREZ SALAZAR. vt
ummﬁ_f AL DEL DLF. MPAL f‘mu
- [
FELIPE CARRILLO PUERTO. Q. ROOA 27 DE JULIO DEL 2021
LLEGADA SALIDA
27 JULIO 2021 27 JULID 2021
DA MES ARD DA MES ANO

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS

FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDQ AL OFICIO
ANTES CITADO s Ry,

201% . -
Calle 61-A entre 50 y 52, colonia Cecilio Chi. Felipe Carrillo Pm:r
C.P 77230. Tel. 983 102 9358,



ASUNTO: FECHAS PARA TS, |
N° DE OFICIO: DIF/191/T.S
FECHA: 07/julio/2021

LIC. GLADIS DEL CARMEN TUN PECH
DELEGADA DE LA PROCURADURIA
DE PROTECCION DE NINAS,

NINOS, ADOLESCENTES ¥ LA FAMILIA.
PRESENTE:

Por medio de la presente me dirijo a Usted para proporcionar fecha y hora para la
realizacion de TRABAJO SOCIAL YIO INVESTIGACION, a los CC. EUSTAQUIA CHI

CITUK y ESTEBAN CANCHE PECH, derivado del expediente familiar nimero 130/2021,

relativo a las CONTROVERSIAS DEI. ORNEM EAM 1AD nr ALIMENTOS, ia pimera

con domicilio ubicado en la calie 8 entre calle 9, sin nimero de la localidad de Betania, y
el segundo en su domicilio ubicado en carretera federal de oriente a poniente ulfimo tope
con esquina del ministiper “el paso”, se dobla a la izquierda, en esquina y media lado
derecho, domicille con idsntificacidin g energia eiécrica “servicio 55°, reja azul de
entrada en la comunidad de Betania, ambos dal municipio de Felipe Carrillo Puerto,
Quintana Roo. El cual lo realizara la trabajadora social, Lenny Amira Pool Lépez, el
dia martes 27 de julio del 2021 a las 10:00 am y 11:00 am.

For lo anterior mencionado sin mas por el momento, le pido tenerme por
presentado en tiempo y forma asi mismo, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial
saludo.
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Calle 61-A entre 50 y 52, colonia Cecilio Chi. Felipe Carrillo Puerto
C.P. 77230. Tel. 983 102 9358.
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SUBFONDCE CONSEJO DE LA JUDICATURA
UMIDAD RESPFONSABLE: JUZGADO FAMILIAR ¥ CIVIL ORAL DE

FAMARAF™ A i T e Aia murs PR
ORI TR NI T TR D L IR T

IUMCIAL DE ESTA CIUDAD

AREA: JWZGADO DE INSTRUCCION FAMILIAR
ORAL
PODER JUDICIAL DEL QFICIO: 790/202)
ESTADD DE QUINTANA ROO ASUNTO: SE SOLICITA DESIGNACION DE

TRABAJADOR SOCIAL
"2021, Afio del Maestro Normalista”

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF
MUNICIPAL DE FELIPE CARRILLO PUERTO.
DOMICILIO: Ampliamente conocido en ésta ciudad.
PRESENTE.

En los autos del expediente familiar ndmero 130/2021, relativo a las CONTROVERSIAS DEL ORDEN
FAMILIAR DE ALIMENTOS, promovido por el ciudadanc EUSTAQUIA CHI TUK, en contra del
ciudadano ESTEBAN CANCHE PECH, me permito informarle que en fecha dos de junio del aio dos
mil veintiuno, esta Autoridad dictd unscuerdogqueen su parleconducenlea dice. - - - - - - - - - === - -

1
...remitase atento oficio a la DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL DE FELIPE
CARRILLO PUERTO, con domicilic ampliamente conocido en ésta ciudad, para que en auxilio de las
ianores ae esie JuZgaao, de conformidad con lo gue disponen los numerales 5. 8 y 9 de fa Ley
Organica dei Poder Judicial en Quintana Roo, y deniro del término de TRES DIAS contados a parur del
dia habil siguiente a la recepcion del correspondiente oficio. designe un Trabajador Social para que se
avoque a la realizacion de una investigacién de campo y/o trabajo social en el domicilio de los
cludadanos EUSTAQUIA CHI TUK y ESTEBAN CANCHE PECH, la primera con domicilio ubicado en
la calle ocho _antm calle nppes 2in niimarn_de la inpalidad de Belanis municinin de Faling Carrfiia
Puerto. Quintang Roo. y of segundo en su domicilio nbicadn en carretsrs federal de oriente 8 poniente,
titimo tope con esguing del ministper "El Paso’, se dobla a la izguierds, en esguina y media lado
derecho, domicilic con_identificacién de ensrqia eléctrice “servicio 557 reja azul de entrads, en la
comunidad de Betania. Quiniana Roo, debiendo realizar entrevistas con los vecinos contiguos de
los citados CHI TUK y CANCHE PECH, asentandolo en su respectivo informe, asi como placas
fotograficas del interior y exterior del domicilio referido, con el apercibimiento gue de no dar
_gmu‘lnnhnto en el término cuﬂﬂﬂidn. la i ndréa una multa por la cantidad de
: 1 enia Yy un_peso: 00 Moneda Macional :
cincuenia umr.lan‘a: de muﬂidl n de son: ta un\ru 508
[=s] dos centav mn'rmdn naci I} valor que corre nde a la Unidad de Medida
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FELIPE CARRILLO PUERTO
FOTOS DE TRABAJO SOCIAL Y/O INVESTIGACION EN LA COMUNID.

BETANIA, QUINTANA ROO.

CSRRILLS

COMERND MUMICIPAL

Calle 61-A entre 50 y 52, colonia Cecilio Chi. Felipe Carrillo Puerto
C.P. 77230. Tel. 983 102 9358.
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FELIPE CARRILLO PUERTO " DEPENDENCIA: oiF MUNICIPAL
REFERENCIA: DIRECCION GENERAL

N* DE OFICID: DG /0696 / 2021
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ASUNTO: ORDEN DE COMISION
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PSIC. LENNY AMIRA POOL LOPEZ.

PSICOLOGA
PRESENTE:

SIRVASE TRASLADARSE A LA Comunidad de BETANIA, QUINTANA ROO.

EN DONDE SE SERVIRA A DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION: Para realizar
trabajo de campo v/o investigacién a los CC. EUSTAQUIA CHI CITUK v ESTEBAN

CAMNCHE PECH, en ¢l domicilio conocido en la comunidad de Betania, perteneciente

al municipio de Felipe Carrillo Puerto intana Roo.

El (los) dia (s) 27 de Julio del 2021

Sin otro particular reciba un cordial saludo.
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C.c.p.- Ing. Mayra Isela Tuz Dzidz.-Jefa del O = ursus humanos del H. Ayuntamiento.-para
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C.c.p.- Archivo

Calle 81-A entre 50 y 52, mlmﬂa Cur:llm Chi. Felipe Carnillo Puerto
C.P. 77230. Tel. 883 102 9358,
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DATOS DE IDENTIFICACION
PSIC. LENNY AMIRA POOL LOPEZ RFC.:
PUESTO: PSICOLOGA. CLAVE

LD PUERTD

¥

COMUNICACION DE LA COMISION

QUINTANA ROO DURANTE_1  DIA(S) 27 DE JULIO _ DEL_2021 .
TRABAIOS A DESEMPENAR. Para realizar trabajo de campo y/o investigacion a los CC. EUSTADQUIA
CHICTTUK y ESTEBAN CANCHE PECH, en el domicilio conocido en la comunidad de Betania,
perteneciente al municipio de Felipe Carrille Puerto, Quintana Roo.

MEDIO DE TRANSPORTE: ___ Vehiculo Oficial,

ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A: LA COMUNIDAD DE BETANIA,

Comunidad de BETANIA, QUINTANA ROO l 5060

OBSERVACIONES TOTAL S $50.00
DATOS DE PAGO

No. DE CHEQUE IMPORTE % No. DE POLIZA

APLIC. PRESUPUESTAL Y CONTABLE
RECIBI LA CANTIDAD DE 3 50.00 (son: Cincuenta Pesos 00/100 M, N)
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ARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO

DIRECCION _____DIF MUNICIPAL .
CERTIFICACION DE VIATICOS_ No. gl

NOMBRE: PSIC. LENNY AMIRA POOL LOP
COMISION: A la Comunidad de BETANIA, QUINTANA ROO.

SALIDA
LLEGADA

27 UL 2001 ‘ e, ‘ 37 o 2021

CERTIFICO QUE EL COMISIONADC GWHD% REQUISITOS ESTABLECIDOS DE ACUERDO A LAS FECHAS

002182

QUE SE CiITAN PARA EL CUMPLIMIENTD D
COMISION
No 0696
MTRA. leﬁzmmm RAMIREZ SALAZAR.
DEURELCTO ‘ﬂmﬁﬂhn DEL DULEF. MPAL
it h:mﬁ#
FELIPE CARRILLO PUERT(, Q. ROO A !! DE JULIO DEL 2021
LLEGADA SALIDA
27 L0 2021 7 JULIO 2021
DA MES ARC DiA MES AND

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS
FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS mnuns ENCOMENDADOS DE AEUERD{I .AL OFICIO

ANTES CITADO
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Calle 61-A entre 50 y 52, colonia Cecifio Chi. Felipe Carrillo Puarlu- J_. asutind
C.P. 77230. Tel. 983 102 9358,
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ASUNTO: FECHAS PARA TS |

EIS P mSress

" WL Oriens. DIF 15T .S

| FECHA 07/julic/2021

LIC. GLADIS DEL CARMEN TUN PECH
DELEGADA DE LA PROCURADURIA

DE PROTECCION DE NINAS

NINOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA
PRESENTE:

Por medio de la presente me dirijo a Usted para proporcionar fecha y hora para la
realizacion de TRABAJO SOCIAL Y/O INVESTIGACION 2 los CC., EUSTAQUIA CHI
CITUK y ESTEBAN CANCHE PECH, derivado del expedienta familiar numero 1306/2021,
relativo a las CONTROVERSIAS DEL ORDEN FAMILIAR DE ALIMENTOS, |a primera
con domicilio ubicado en la calle B entre calle 9. sin numero de |a localidad de Betania, y
el sequndo en su domicilio ubicads sn rarretars fedaral de ariente = ponienie ulkime ope
con asguing de minisiper “el pase”, se dobia a ia iZquierda, en esquina y media lado
derecho, domicilio con identificacién de energia eléctrica “servicio 55", reja azul de
entrada en la comunidad de Betania, ambos dal municipio de Felipe Carrilloc Puerto.
Quiintana Rase. El cual 1o réalizara la abajadora sociai, Lenny Amira Pool Lépez, el
dia martes 27 de julio del 2021 a las 10:00 am y 11:00 am.

Por lo anterior mencionado sin mas por el momento, le pido tenerme por
presentado en tiempo y forma asi mismo, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial
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f ; JUBroRGG: CONSEFD OF LA JUDICATERA

UNIDAD RESPONSABLE: JUZCADO FAMILIAR ¥ CIVIL ORAL DE
PRIMERA INSTANCIA DEL DISTRITC
JUDICIAL DE ESTA CiUDAD.

AREA: IUZCADO DE INSTRUCCION FAMILIAR
ORAL
PODER JUDICIAL DEL OFICIO: 79072021 )
ES1ALU Ot QUINTANA ROO ASUNTO: S5E SOLICITA DESICNACION DE

TRABAJADOR SOCIAL
2321, Afo gei Moestro NMormansee ™

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF
MUNICIPAL DE FELIPE CARRILLO PUERTO.

ICILIO: Ampliamente cono en ésta ciudad
PRESENTE.

L T e e T N T |t
L.l

FAMILIAR DE ALIMENTOS. promovide por e cudadane EUSTAQUIA CHI TUK, en contrs del
ciudadano ESTEBAN CANCHE PECH, me permito informarie que er fecha dos de junio del afo dos
mil veintiuno, esta Auloridad dictd un acuerdo que en su pane conducente dice « - -« - c v v v e aan

\

remstase atento oficio a @ DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL DE FELIPE
CARRILLO PUERTO, con domiciic amplameante conotido en ésta ciudad para que en auxiho de las
{abores de este Juzgado. de conformidad con lo que disponen los numerales 5° 8 y O de la Ley
Organica del Poder Judicial en Quintana Roo, y deniro del términc de TRES DIAS contados a partr del

Al sl ill-n u-.nh- - Mni-H-L-l- e R T Py e
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avoque & la realzacidn de uns inveshgacitn de campc y/o tabaje scoial en of dormclo de s

ciudadancs EUSTAQUIA CHI TUK y ESTEBAN CANCHE PECH, e primera con domicilio ubicado en
'a caie ocho, enire calle nueve sin numero, de la localidad de Betama, municipio de Felipe Carnfio
FPusne, Quintang Rog, v ef segundo sn su domicilio ybicado en carrelera federal de onente a poniente
uinmo tope con gsquina del minisuper "El Paso’, se dobla a la izquierda, en esquing v media lado
derecho domicilic con identficacion de energla eléctnca “servicio 557 reja s2ul de entrada, en la
comunidad de Bstama, Quintana Roo debiendo realizar entrevistas con los vecinos contiguos de
los citadas CHI TUK y CANCHE PECH, asentandolo en su respectivo informe. asi comao placas
fotograficas del interior y exterior del domicilio referido. con el apercibimiento que de no dar
gmﬂmﬂmﬂmﬂﬁmmmnuﬂi@, le_im rd una multa por |a cantidad de

i, CUSLTU i cua e n U i ia_Maci i vEig &
cificueiita unidades de medida y acluaiizacion a razdn de $85.6Z {sun: vchenia y nueve pesos

COn Sesa entavos moneda nacional) valor [ nde a la Unidad de

ticas y Geogralia . I} que ia economica en aplic h'ln de
conformidad con lo aue establece el Articulo Seounda transitorin del decreto nor &l ous se

declara reformadas v adicionadas diversas disposiciones de la Constitucion Politica de los
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FDTDS DE THABAJD SOCIAL Y/O INVESTIGACION EN LA COMUNID
BETANIA, QUINTANA ROO.
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C2RRILLS

COREERMON MUMECIEAL

Calle 61-A entre 50 y 52, colonia Cecilio Chi. Felipe Carrillo Puerto
C.P. 77230. Tel. 983 102 9358.
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